
 

___________________________________________________________________________ 
Página 1 de 1 

 

 

C M A S 
Nazaré Paulista 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

Travessa Capitão Silvestre, 15 – Centro – Nazaré Paulista – SP 
 

email: cmas@nazarepaulista.sp.gov.br  -  Fone (11) 4597-3728 
_______________________________________________________ 

 
RESOLUÇÃO N° 01//23 

 

 

                                                 

 

                                                            Dispõe sobre as deliberações da reunião ordinária do CMAS, 
ref. Demonstrativo físico financeiro de 2021. 

 

 

                O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-CMAS, no uso da 

competência que lhe oferece a Lei Municipal 971/12, em reunião ordinária do CMAS através 

da plataforma TEAMS no endereço aplicativo móvel 

https://teams.live.com/meet/936863284816 do dia 22 de março de 2023. 

                Considerando a solicitação ao Oficio n° 031/23, que informa que o Demonstrativo 

Sintético da execução física-financeira referente ao exercício de 2021, já está disponível para 

deliberação e aprovação do CMAS. 

                  RESOLVE 

           Art. 1° - Aprovar  o Demonstrativo Sintético físico financeiro referente ao 

exercício de 2021, sendo aprovados por unanimidade por todos os conselheiros do CMAS.  

 

            Art. 2° - Está resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Nazaré Paulista, 27 de março  de 2023. 

 

 

__________________________ 
Rosangela Nazaré Pinheiro 

Presidente do CMAS 


